
Triahlon BMP & Masters 2018 (24-03-2018)
Doursports - www.doursports.be

60 mètres plat - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°1 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:02 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2457 Bruins Éline 2010 ACLO   0'10"69

 2. 2614 Wargnies Yaëlle 2010 ACLO   0'11"57

 3. 2732 Becquet Solen 2010 MOHA   0'11"63

 4. 2430 Serneels Emerence 2010 CSDY   0'12"30

Série 2 ( épreuve n°2 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:04 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2354 Dufermont Laura 2009 JSMC   0'10"60

 2. 2717 Rota Sinane 2009 MOHA   0'11"05

 3. 2567 Confente Tia 2009 ACLO   0'11"19

 4. 2870 Bury Sofia 2010 MOHA   0'11"27

Série 3 ( épreuve n°3 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:06 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2306 Catteau Charlotte 2010 ACLO   0'10"90

 2. 2358 Riemaeker Louna 2009 JSMC   0'10"94

 3. 2551 Basanisi Luisa 2009 ACLO   0'11"59

 4. 2528 Boucaut Margaux 2010 JSMC   0'12"85

Série 4 ( épreuve n°4 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:07 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2823 Meunier Lily-Rose 2009 DS   0'10"46

 2. 2611 Dauge Haley 2009 OSGA   0'10"56

 3. 2455 Brouckaert Valentine 2009 DS   0'10"73

 4. 2572 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA   0'11"02
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Série 5 ( épreuve n°5 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:08 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2438 Van Nedervelde Camille 2009 CABW   0'09"92

 2. 2716 Rota Elphie 2009 MOHA   0'10"03

 3. 2307 El Khattabi Lila 2009 ACLO   0'10"46

 4. 2540 Llopis Iborra Noémie 2009 JSMC   0'10"99

Série 6 ( épreuve n°6 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:09 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2585 André Chloé 2009 SMAC   0'09"70

 2. 2712 Bruart Sakura 2009 ACLO   0'09"79

 3. 2650 Barkache Hiba 2010 OSGA   0'09"89

 4. 90 Impens Alys 2009 KAAG   0'09"93

Série 7 ( épreuve n°7 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:11 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2352 Demerlier Gabrielle 2009 JSMC   0'11"44

 2. 2728 Descamps Emma 2009 ACLO   0'12"15

 3. 2718 Walasiak Chloé 2009 MOHA   0'12"16

Série 8 ( épreuve n°8 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:12 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9901 Labie Ilona 2010 DS   0'11"50

 2. 2351 Calesse Clara 2009 JSMC   0'11"70

 3. 2355 Hallez Alaïs 2010 JSMC   0'13"17
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60 mètres plat - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°9 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 591 Rooze Timéo 2009 JSMC   0'10"89

 2. 291 Chiacchia Romain 2009 MOHA   0'11"39

 3. 564 Declercq Antoine 2010 JSMC   0'11"87

 4. 424 Dupont Emile 2010 ACLO   0'13"17

Série 10 ( épreuve n°18 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:29 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9211 PHILTJENS AMILO 2010 TACT   0'10"94

 2. 113 Mouaddine Yassine 2009 JSMC   0'11"41

 3. 9901 Labie Ethan 2008 DS   0'12"11

Série 2 ( épreuve n°10 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:17 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 326 Parracino Sandro 2010 ACLO   0'11"67

 2. 10 Trezza Valentino 2010 ACLO   0'11"86

 3. 646 Buscemi Diego 2009 ACLO   0'12"14

 4. 645 Forthomme Mathias 2010 DS   0'12"51

Série 3 ( épreuve n°11 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:18 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 822 Haegeman Léandre 2010 ACLE   0'10"90

 2. 63 Depauw Liam 2009 JSMC   0'11"10

 3. 293 Denimal Antoine 2010 MOHA   0'11"49

 4. 613 Toussaint Lohan 2009 ACLO   0'11"75
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Série 4 ( épreuve n°12 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:19 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 70 Vandenbroecke Maxime 2010 JSMC   0'10"68

 2. 699 Baudour Michel 2009 MOHA   0'10"69

 3. 698 Lefebvre Lucas 2009 DS   0'10"80

 4. 386 Carliez Alexis 2010 MOHA   0'10"86

Série 5 ( épreuve n°13 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:21 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 414 Hofman Mathis 2009 FAC   0'10"09

 2. 8 Antolino Emilio 2009 ACLO   0'10"13

 3. 562 Amasio Julian 2009 ACLO   0'10"24

 4. 324 Kouassi Mattéo° 2009 RCAS   0'10"63

Série 6 ( épreuve n°14 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:22 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 220 Benioucef Hugo 2009 USBW   0'10"12

 2. 973 GODEAU MILAN 2009 ACLO   0'10"14

 3. 851 Dumont Téo 2010 OSGA   0'10"19

 4. 470 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS   0'11"05

Série 7 ( épreuve n°15 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:25 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 452 Osset Loïc 2009 MOHA   0'09"08

 2. 217 Dutrieux Nils 2009 DS   0'09"43

 3. 38 Lecomte Vasco 2009 SMAC   0'09"90

 4. 215 Burtomboy Sacha 2009 DS   0'10"03
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Série 8 ( épreuve n°16 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:39 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 64 Emara Nael 2010 JSMC   0'11"07

 2. 364 Vanden Bossche Nolan 2010 ACLO   0'13"23

 3. 310 Verbrugghe Tom 2010 JSMC   0'14"47

Série 9 ( épreuve n°17 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:29 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 992 LUCA LO 2009 DS   0'10"40

 2. 947 HENRY Guillaume 2009 CSF   0'10"47

 3. 226 Bekkali Ismael 2009 ACLO   0'11"35

60 mètres plat - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°20 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:33 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6694 Gaudry Chloé 2007 JSMC   0'10"29

 2. 5941 Van Simaeys Alice 2007 USTA   0'11"01

 3. 5990 Hallez Léonie 2008 JSMC   0'11"56

 4. 6646 Dellot Sorenza 2007 ACLO   0'15"20

Série 2 ( épreuve n°21 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:34 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 5732 Demets Mya 2007 JSMC   0'10"64

 2. 6021 Vanderbecq Colyne 2008 ACLO   0'11"06

 3. 6129 Donfut Juno 2008 ACLO   0'11"53

 4. 6006 Mazzeo Tania 2007 ACLO   0'11"95
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Série 3 ( épreuve n°22 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:35 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6617 Demaeseneire Erine 2008 MOHA   0'10"14

 2. 6096 Girard Estelle 2008 OSGA   0'10"37

 3. 5823 Samassi Scott Ellen° 2008 CSF   0'10"57

 4. 5994 REINBOLD Alice 2007 CSF   0'10"69

Série 4 ( épreuve n°23 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:36 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6387 Forthomme Raphalle 2008 DS   0'09"95

 2. 5740 Walcarius Anouk 2008 JSMC   0'10"04

 3. 5734 Fonseca Lise 2008 JSMC   0'10"28

 4. 5736 Knockaert Zelie 2008 JSMC   0'10"86

Série 5 ( épreuve n°24 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:38 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6553 Vreux Florine 2007 OSGA   0'09"67

 2. 6101 Depas Zo 2008 OSGA   0'09"69

 3. 5733 Favret Elyne 2007 JSMC   0'09"69

 4. 5663 Trezza Julia 2007 ACLO   0'09"76

Série 6 ( épreuve n°25 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:40 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3770 cuvelier jade 2007 OB   0'09"20

 2. 5819 Houari Kayla 2007 CSF   0'09"63

 3. 6452 Lamy Océane° 2008 USTA   0'09"74

 4. 5900 Van Brusselen Jodie 2008 ACLO   0'09"79
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Série 7 ( épreuve n°26 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:44 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 5907 Descamps Gaëlle 2007 USBW   0'09"25

 2. 6095 Lhote Elisa 2008 OSGA   0'09"27

 3. 5995 REINBOLD Manon 2007 CSF   0'09"33

 4. 6326 Soubbotina Angelina 2007 OSGA   0'09"40

Série 8 ( épreuve n°27 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:53 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6280 Wood Johanna Lyhne 2007 CSF   0'08"82

 2. 6088 Atsakena Nkono Margot 2007 USTA   0'08"92

 3. 3471 Impens Ine 2007 KAAG   0'09"05

 4. 5737 Lenaerts Siriane 2007 JSMC   0'09"43

Série 9 ( épreuve n°28 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:51 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 5984 Soudant Lea 2008 MOHA   0'09"45

 2. 6166 Maes Elia 2008 DS   0'10"63

 3. 6107 Bekkali Ihsane 2007 ACLO   0'11"67

60 mètres plat - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°29 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:54 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3611 DE RO YOAN 2008 DS   0'10"48

 2. 3542 Delcampe Noah 2007 ACLE   0'11"16

 3. 3463 Rouneau Raphael 2007 DS   0'11"34

 4. 9902 BELGHEZLI ILIAN 2008 OSGA   0'12"51

                             page 7 / 36



Triahlon BMP & Masters 2018 (24-03-2018)
Doursports - www.doursports.be

Série 10 ( épreuve n°58 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:07 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9903 Philtjens Néo 2008 NA   0'10"15

Série 2 ( épreuve n°30 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3258 Moreau Lucas 2008 USTA   0'10"35

 2. 2958 Carbonara Raphael 2008 ACLO   0'10"37

 3. 2606 Pimmel Arthur 2008 JSMC   0'10"56

 4. 3282 Hollevoet Noah 2008 ACLO   0'10"77

Série 3 ( épreuve n°31 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:56 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3203 Fastenaekels Louis 2008 ACLE   0'09"78

 2. 2893 Hemberg Adrien 2008 MOHA   0'10"31

 3. 2801 Mayuma Malik 2007 DS   0'10"40

 4. 3207 Van der Haegen César 2008 ACLE   0'10"48

Série 4 ( épreuve n°32 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:57 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2604 Lenaert Tom 2008 JSMC   0'10"19

 2. 3123 Baudry Raphaël 2008 JSMC   0'10"21

 3. 3205 Mauriello Mathis 2008 ACLE   0'10"22

 4. 3443 Van Den Daele Gaspard 2008 ACLE   0'10"47
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Série 5 ( épreuve n°33 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:57 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2602 Lecoeuche Andras 2007 JSMC   0'09"72

 2. 2916 Llopis Iborra Mattéo 2007 JSMC   0'09"77

 3. 3104 Ndotah Adrian 2008 JSMC   0'09"91

 4. 2598 Beauvillain Antoyne 2008 JSMC   0'10"39

Série 6 ( épreuve n°34 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 10:58 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2600 Depauw Noah 2007 JSMC   0'09"41

 2. 3204 Lequeux Théo 2008 ACLE   0'09"77

 3. 2896 Pasture Simon 2008 MOHA   0'09"79

 4. 3406 Chenut Mathis 2008 ACLE   0'10"02

Série 7 ( épreuve n°35 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3011 Andriessens Tibo 2007 OSGA   0'09"27

 2. 2898 Verset Owen 2008 MOHA   0'09"72

 3. 2936 Carlier Mathys 2007 DS   0'09"85

 4. 2890 Dremier Romain 2008 MOHA   0'09"87

Série 8 ( épreuve n°36 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:03 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3120 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA   0'09"27

 2. 2599 Delplanque Raphael 2008 JSMC   0'09"45

 3. 3153 Papastathopoulos Andreas 2007 ATH   0'09"70

 4. 3012 Galimberti Matto 2007 OSGA   0'09"86
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Série 9 ( épreuve n°37 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3013 Lai Julien 2007 OSGA   0'08"77

 2. 428 Coene Finn 2007 KAAG   0'08"78

 3. 2590 Leriche Gaetan 2007 CRAC   0'08"88

 4. 2563 Lecomte Tiago 2007 SMAC   0'09"07

60 mètres plat - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°38 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:08 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9197 Vanhassel Anouk 2006 ACLO   0'09"99

 2. 8803 Emara Sophia 2006 JSMC   0'10"03

 3. 8841 Vanwymelbeke Lily 2006 JSMC   0'10"46

 4. 9096 Meersseman Aurelie 2006 OSGA   0'11"33

Série 10 ( épreuve n°47 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:26 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9092 Museur Calista 2005 OSGA   0'08"38

 2. 8867 El-Touni Zéinab° 2006 CSF   0'08"60

 3. 8717 Godeau Elea 2005 ACLO   0'08"72

 4. 9195 Bruart Harumi 2005 ACLO   0'08"75

Série 11 ( épreuve n°48 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:32 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9252 Wood Olivia 2005 CSF   0'09"19

 2. 9593 Beghin Marthe 2006 USTA   0'09"49

 3. 8801 Demets Laly 2005 JSMC   0'10"68
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Série 12 ( épreuve n°49 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:35 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8975 Martin Noa 2005 ARCH   0'08"67

 2. 9084 Carlier Lucie 2006 USTA   0'09"62

 3. 8992 Van Kerm Selma 2006 ROCA   0'12"02

Série 13 ( épreuve n°50 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:56 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7470 MONDELAERS LAURE 2006 RCT   0'08"78

 2. 9905 BOURZEIS CLMENCE 2005 FRA   0'08"89

 3. 9527 Amorison Aymeline 2005 USTA   0'09"39

 4. 9239 De Ruyver Natacha 2006 MOHA   0'09"84

Série 2 ( épreuve n°39 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9381 Goemaere Anna 2006 USTA   0'10"04

 2. 8924 Demets Elodie 2006 USTA   0'10"15

 3. 9207 Walasiak Zoé 2006 MOHA   0'10"24

 4. 8923 Delrive Jennifer 2006 USTA   0'10"33

Série 3 ( épreuve n°40 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:12 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8872 Samassi Scott Myriam° 2006 CSF   0'09"76

 2. 9238 Thugutt Lilou 2006 USTA   0'10"07

 3. 8996 Martin lise 2006 MOHA   0'10"17

 4. 9355 Longle Clia 2005 ACLE   0'10"28
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Série 4 ( épreuve n°41 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:13 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8962 Potar Zoe 2006 USTA   0'09"08

 2. 9493 Delpature Pauline 2005 DS   0'09"37

 3. 9310 Bonnet Eva 2006 USTA   0'09"49

 4. 9625 Wattiez Nina 2005 USTA   0'09"54

Série 5 ( épreuve n°42 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8809 Vanhamme Sarah 2006 JSMC   0'09"34

 2. 9249 Ravert La 2005 MOHA   0'09"52

 3. 8716 Theyskens Cassandra 2005 ACLO   0'09"56

 4. 9027 Daumerie Olivia 2006 ACLO   0'09"91

Série 6 ( épreuve n°43 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9907 MIHOUB EMA 2006 FRA   0'09"16

 2. 8904 Serneels Emeline 2005 CSDY   0'09"23

 3. 9354 De Schryver Zhora 2005 ACLE   0'09"39

 4. 9356 Senet Manon 2005 ACLE   0'09"51

Série 7 ( épreuve n°44 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:17 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9241 Delhez Emma 2005 MOHA   0'09"13

 2. 9215 Papastathopoulos Mara 2005 ATH   0'09"27

 3. 9353 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE   0'09"30

 4. 9205 Parot Louise 2006 MOHA   0'09"36
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Série 8 ( épreuve n°45 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:19 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8804 Fonseca Elsa 2006 JSMC   0'09"03

 2. 9091 Duez Romane 2006 OSGA   0'09"09

 3. 9906 Montreuil ILONA 2005 FRA   0'09"10

 4. 8995 Durieux Constance 2005 MOHA   0'09"75

Série 9 ( épreuve n°46 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:22 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8944 Dutrieux Laly 2006 DS   0'08"74

 2. 8949 Aronne La 2005 ACLO   0'08"75

 3. 9059 Laurent Anyssa 2006 MOHA   0'09"06

 4. 9093 Dauge Oceane 2006 OSGA   0'09"22

Saut en longueur - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°19 - horaire annoncé : 10:30 , horodatage résultats : 11:35 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2712 Bruart Sakura 2009 ACLO 03 m 18

 2. 2716 Rota Elphie 2009 MOHA 03 m 01

 3. 2611 Dauge Haley 2009 OSGA 02 m 73

 4. 2438 Van Nedervelde Camille 2009 CABW 02 m 70

 5. 2585 André Chloé 2009 SMAC 02 m 69

 6. 2358 Riemaeker Louna 2009 JSMC 02 m 64

 7. 2457 Bruins Éline 2010 ACLO 02 m 54

 8. 2572 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA 02 m 45

 9. 90 Impens Alys 2009 KAAG 02 m 41

10. 2732 Becquet Solen 2010 MOHA 02 m 30

11. 2717 Rota Sinane 2009 MOHA 02 m 29

12. 2650 Barkache Hiba 2010 OSGA 02 m 26

13. 2823 Meunier Lily-Rose 2009 DS 02 m 26
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

14. 2870 Bury Sofia 2010 MOHA 02 m 25

15. 2567 Confente Tia 2009 ACLO 02 m 25

16. 2306 Catteau Charlotte 2010 ACLO 02 m 10

17. 2354 Dufermont Laura 2009 JSMC 02 m 09

18. 2551 Basanisi Luisa 2009 ACLO 02 m 08

19. 2455 Brouckaert Valentine 2009 DS 02 m 01

20. 9901 Labie Ilona 2010 DS 01 m 83

21. 2718 Walasiak Chloé 2009 MOHA 01 m 81

22. 2351 Calesse Clara 2009 JSMC 01 m 78

23. 2307 El Khattabi Lila 2009 ACLO 01 m 68

24. 2430 Serneels Emerence 2010 CSDY 01 m 66

25. 2352 Demerlier Gabrielle 2009 JSMC 01 m 58

26. 2728 Descamps Emma 2009 ACLO 01 m 51

27. 2528 Boucaut Margaux 2010 JSMC 01 m 49

28. 2540 Llopis Iborra Noémie 2009 JSMC 01 m 44

29. 2355 Hallez Alaïs 2010 JSMC 01 m 09

30. 2614 Wargnies YaÃ«lle 2010 ACLO NM

60 mètres plat - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°51 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:54 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 5616 PHILTJENS YLIO 2006 RCT   0'09"03

 2. 5905 Delplanque Tho 2006 JSMC   0'09"13

 3. 6218 Romain Timéo 2005 GOSP   0'09"26

 4. 6118 Vanduille Basile 2006 USTA   0'09"92
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Série 2 ( épreuve n°52 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 5913 Walcarius Gauthier 2006 JSMC   0'08"69

 2. 5912 Verzele Hugo 2006 JSMC   0'09"07

 3. 6344 Kbiech Idriss 2005 ACLO   0'10"27

 4. 6285 Cutaia Etthan 2006 OSGA   0'10"54

Série 3 ( épreuve n°53 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 11:57 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6010 Van Hees Jean-François 2005 CSF   0'09"51

 2. 6284 Bellistri Benjamin 2006 OSGA   0'09"71

 3. 6390 Dupuis Julian 2005 ACLE   0'10"14

 4. 6559 titti aureliano 2005 ACLO   0'10"90

Série 4 ( épreuve n°54 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 12:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6472 Malingriaux Simon 2006 MOHA   0'09"12

 2. 6637 Baudour Gaston 2006 MOHA   0'09"33

 3. 6394 Senet Tom 2005 ACLE   0'09"40

 4. 6017 Bodart Quentin 2005 CSDY   0'09"46

Série 5 ( épreuve n°55 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 12:02 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 5898 Sablon Guillaume 2005 CRAC   0'08"55

 2. 3144 Demuynck Xander 2006 KAAG   0'08"59

 3. 6179 Aernoudt Max 2005 DS   0'08"89

 4. 6241 Culquin Tom 2005 OSGA   0'09"03
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Série 6 ( épreuve n°56 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 12:04 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6337 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA   0'08"62

 2. 1155 HERKERT JOCHEM HANS 2006 ATLA   0'08"83

 3. 6287 Liberati Luca 2005 DS   0'09"03

 4. 5907 Leclercq ClÃ©ment 2005 JSMC DNS

Série 7 ( épreuve n°57 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 12:06 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6181 Carlier Ethan 2005 DS   0'08"14

 2. 6440 Mbaya Ewombo Yann 2005 ATH   0'08"20

 3. 6083 Mayuma Enzo 2006 DS   0'08"48

 4. 6478 Bourguignon Alexis 2005 DS   0'08"64

60 mètres plat - (A35/A40/A45/A60 féminin)

Série 1 ( épreuve n°60 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:08 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4342 Hennart Sandrine 1972 USTA   0'08"68

 2. 4155 Francq Anne-Marie 1976 USTA   0'09"56

 3. 4121 Detry Vronique 1974 CSDY   0'09"71

 4. 4099 Van Aerschot Laetitia 1981 GOSP   0'10"42

Série 2 ( épreuve n°61 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4123 Vanderheyde Florence 1971 CSDY   0'10"02

 2. 4015 Servais Isabelle 1977 ACLO   0'10"97

 3. 4156 Grigolato Martine 1958 USTA   0'36"82
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60 mètres plat - (V35/V40/V45/V50/V55/V60/V70 masculin)

Série 1 ( épreuve n°62 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:14 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7309 Duquesne Jacques 1962 ACLO   0'09"26

 2. 7084 Descamps Grégory 1975 ACLO   0'09"64

 3. 7654 DEQUECKER Igor 1963 JSMC   0'10"82

 4. 6629 Gonet Michel 1946 GOSP   0'11"12

Série 2 ( épreuve n°63 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6771 Benioucef Karim 1977 USBW   0'08"43

 2. 9904 URBANCZYCK CDRIC 1978 MOHA   0'08"58

 3. 7141 Tenret Henri 1957 CRAC   0'09"13

 4. 6480 Trezza Daniele 1974 ACLO   0'10"35

Série 3 ( épreuve n°64 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:16 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7255 Descamps Thierry 1972 USBW   0'08"17

 2. 7667 CHEVAL BENOIT 1970 DS   0'08"22

 3. 7658 GEIRNAERT GEOFFREY 1981 USBW   0'08"35

 4. 4354 Coene Ronny 1970 KAAG   0'08"47

Série 4 ( épreuve n°65 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:17 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7636 Billington Vincent 1980 USBW   0'08"55

 2. 6767 Vanhamme Bruno 1975 JSMC   0'08"81

 3. 7187 Hofman Michael 1976 FAC   0'09"29
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Série 5 ( épreuve n°66 - horaire annoncé : 11:30 , horodatage résultats : 12:19 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 9901 chevalier gregory 1982 MOHA   0'08"41

 2. 6829 Van Kerm Philippe 1973 ROCA   0'08"92

 3. 6873 LEMONNIER THIERRY 1968 ACLO   0'10"43

Saut en longueur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°59 - horaire annoncé : 11:15 , horodatage résultats : 13:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 215 Burtomboy Sacha 2009 DS 03 m 15

 2. 973 GODEAU MILAN 2009 ACLO 02 m 98

 3. 698 Lefebvre Lucas 2009 DS 02 m 86

 4. 452 Osset Loïc 2009 MOHA 02 m 86

 5. 699 Baudour Michel 2009 MOHA 02 m 84

 6. 324 Kouassi Mattéo° 2009 RCAS 02 m 77

 7. 38 Lecomte Vasco 2009 SMAC 02 m 74

 8. 8 Antolino Emilio 2009 ACLO 02 m 73

 9. 63 Depauw Liam 2009 JSMC 02 m 61

10. 947 HENRY Guillaume 2009 CSF 02 m 59

11. 591 Rooze Timéo 2009 JSMC 02 m 57

12. 9211 PHILTJENS AMILO 2010 TACT 02 m 56

13. 386 Carliez Alexis 2010 MOHA 02 m 36

14. 562 Amasio Julian 2009 ACLO 02 m 33

15. 70 Vandenbroecke Maxime 2010 JSMC 02 m 31

16. 646 Buscemi Diego 2009 ACLO 02 m 31

17. 992 LUCA LO 2009 DS 02 m 26

18. 822 Haegeman Léandre 2010 ACLE 02 m 20

19. 291 Chiacchia Romain 2009 MOHA 02 m 19

20. 613 Toussaint Lohan 2009 ACLO 02 m 19

21. 220 Benioucef Hugo 2009 USBW 02 m 17

22. 414 Hofman Mathis 2009 FAC 02 m 16
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

23. 293 Denimal Antoine 2010 MOHA 02 m 06

24. 9901 Labie Ethan 2008 DS 02 m 04

25. 226 Bekkali Ismael 2009 ACLO 02 m 03

26. 10 Trezza Valentino 2010 ACLO 02 m 01

27. 364 Vanden Bossche Nolan 2010 ACLO 01 m 97

28. 64 Emara Nael 2010 JSMC 01 m 95

29. 470 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS 01 m 88

30. 424 Dupont Emile 2010 ACLO 01 m 87

31. 645 Forthomme Mathias 2010 DS 01 m 85

32. 564 Declercq Antoine 2010 JSMC 01 m 83

33. 326 Parracino Sandro 2010 ACLO 01 m 79

34. 113 Mouaddine Yassine 2009 JSMC 01 m 71

35. 851 Dumont Téo 2010 OSGA 01 m 54

36. 310 Verbrugghe Tom 2010 JSMC 01 m 45

37. 217 Dutrieux Nils 2009 DS NM

Lancement du poids (1kg) - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°68 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 13:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2438 Van Nedervelde Camille 2009 CABW 07 m 85

 2. 2716 Rota Elphie 2009 MOHA 07 m 24

 3. 2712 Bruart Sakura 2009 ACLO 06 m 78

 4. 2358 Riemaeker Louna 2009 JSMC 06 m 40

 5. 2717 Rota Sinane 2009 MOHA 05 m 65

 6. 2307 El Khattabi Lila 2009 ACLO 05 m 59

 7. 2611 Dauge Haley 2009 OSGA 05 m 44

 8. 2585 André Chloé 2009 SMAC 05 m 38

 9. 2572 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA 05 m 24

10. 2718 Walasiak Chloé 2009 MOHA 05 m 22

11. 90 Impens Alys 2009 KAAG 05 m 05

12. 2823 Meunier Lily-Rose 2009 DS 04 m 82

13. 2352 Demerlier Gabrielle 2009 JSMC 04 m 77
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

14. 2614 Wargnies Yaëlle 2010 ACLO 04 m 73

15. 2728 Descamps Emma 2009 ACLO 04 m 59

16. 2457 Bruins Éline 2010 ACLO 04 m 25

17. 2732 Becquet Solen 2010 MOHA 04 m 24

18. 2540 Llopis Iborra Noémie 2009 JSMC 04 m 22

19. 2354 Dufermont Laura 2009 JSMC 04 m 21

20. 2551 Basanisi Luisa 2009 ACLO 04 m 06

21. 2430 Serneels Emerence 2010 CSDY 03 m 92

22. 2567 Confente Tia 2009 ACLO 03 m 74

23. 2351 Calesse Clara 2009 JSMC 03 m 65

24. 2306 Catteau Charlotte 2010 ACLO 03 m 63

25. 9901 Labie Ilona 2010 DS 03 m 51

26. 2455 Brouckaert Valentine 2009 DS 03 m 16

27. 2355 Hallez Alaïs 2010 JSMC 02 m 83

28. 2528 Boucaut Margaux 2010 JSMC 02 m 74

29. 2870 Bury Sofia 2010 MOHA DNS

30. 2650 Barkache Hiba 2010 OSGA DNS

Saut en longueur - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°67 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 13:50 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3770 cuvelier jade 2007 OB 04 m 10

 2. 3471 Impens Ine 2007 KAAG 04 m 05

 3. 6088 Atsakena Nkono Margot 2007 USTA 03 m 90

 4. 6280 Wood Johanna Lyhne 2007 CSF 03 m 85

 5. 6553 Vreux Florine 2007 OSGA 03 m 72

 6. 5819 Houari Kayla 2007 CSF 03 m 64

 7. 5907 Descamps Gaëlle 2007 USBW 03 m 46

 8. 6326 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 03 m 45

 9. 5900 Van Brusselen Jodie 2008 ACLO 03 m 43

10. 6095 Lhote Elisa 2008 OSGA 03 m 37

11. 5663 Trezza Julia 2007 ACLO 03 m 36
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

12. 5995 REINBOLD Manon 2007 CSF 03 m 34

13. 6101 Depas Zo 2008 OSGA 03 m 33

14. 6452 Lamy Océane° 2008 USTA 03 m 28

15. 5737 Lenaerts Siriane 2007 JSMC 03 m 28

16. 5733 Favret Elyne 2007 JSMC 03 m 25

17. 5740 Walcarius Anouk 2008 JSMC 03 m 16

18. 5984 Soudant Lea 2008 MOHA 03 m 14

19. 6096 Girard Estelle 2008 OSGA 03 m 10

20. 6166 Maes Elia 2008 DS 03 m 00

21. 5941 Van Simaeys Alice 2007 USTA 02 m 94

22. 6387 Forthomme Raphalle 2008 DS 02 m 92

23. 5734 Fonseca Lise 2008 JSMC 02 m 72

24. 6694 Gaudry Chloé 2007 JSMC 02 m 69

25. 5823 Samassi Scott Ellen° 2008 CSF 02 m 58

26. 6129 Donfut Juno 2008 ACLO 02 m 53

27. 5732 Demets Mya 2007 JSMC 02 m 52

28. 6617 Demaeseneire Erine 2008 MOHA 02 m 38

29. 5994 REINBOLD Alice 2007 CSF 02 m 37

30. 6006 Mazzeo Tania 2007 ACLO 02 m 34

31. 5736 Knockaert Zelie 2008 JSMC 02 m 32

32. 6021 Vanderbecq Colyne 2008 ACLO 02 m 28

33. 5990 Hallez Léonie 2008 JSMC 01 m 93

34. 6107 Bekkali Ihsane 2007 ACLO 01 m 90

35. 6646 Dellot Sorenza 2007 ACLO NM

Lancement du poids (1kg) - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°69 - horaire annoncé : 12:30 , horodatage résultats : 14:12 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 324 Kouassi Mattéo° 2009 RCAS 09 m 55

 2. 215 Burtomboy Sacha 2009 DS 07 m 62

 3. 220 Benioucef Hugo 2009 USBW 07 m 35

 4. 9211 PHILTJENS AMILO 2010 TACT 06 m 84
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 5. 63 Depauw Liam 2009 JSMC 06 m 31

 6. 646 Buscemi Diego 2009 ACLO 06 m 17

 7. 38 Lecomte Vasco 2009 SMAC 06 m 12

 8. 992 LUCA LO 2009 DS 06 m 08

 9. 226 Bekkali Ismael 2009 ACLO 06 m 03

10. 8 Antolino Emilio 2009 ACLO 05 m 97

11. 9901 Labie Ethan 2008 DS 05 m 74

12. 113 Mouaddine Yassine 2009 JSMC 05 m 68

13. 973 GODEAU MILAN 2009 ACLO 05 m 61

14. 452 Osset Loïc 2009 MOHA 05 m 57

15. 822 Haegeman Léandre 2010 ACLE 05 m 45

16. 562 Amasio Julian 2009 ACLO 05 m 29

17. 564 Declercq Antoine 2010 JSMC 05 m 21

18. 591 Rooze Timéo 2009 JSMC 05 m 16

19. 698 Lefebvre Lucas 2009 DS 05 m 14

20. 699 Baudour Michel 2009 MOHA 05 m 06

21. 217 Dutrieux Nils 2009 DS 04 m 93

22. 645 Forthomme Mathias 2010 DS 04 m 89

23. 947 HENRY Guillaume 2009 CSF 04 m 88

24. 613 Toussaint Lohan 2009 ACLO 04 m 88

25. 291 Chiacchia Romain 2009 MOHA 04 m 65

26. 64 Emara Nael 2010 JSMC 04 m 39

27. 386 Carliez Alexis 2010 MOHA 04 m 39

28. 70 Vandenbroecke Maxime 2010 JSMC 04 m 28

29. 470 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS 04 m 19

29. 293 Denimal Antoine 2010 MOHA 04 m 19

31. 364 Vanden Bossche Nolan 2010 ACLO 03 m 97

32. 424 Dupont Emile 2010 ACLO 03 m 95

33. 10 Trezza Valentino 2010 ACLO 03 m 46

34. 851 Dumont Téo 2010 OSGA 03 m 27

35. 310 Verbrugghe Tom 2010 JSMC 03 m 26

36. 326 Parracino Sandro 2010 ACLO 02 m 82

37. 414 Hofman Mathis 2009 FAC DNS
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Lancement du poids (2kg) - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°71 - horaire annoncé : 13:15 , horodatage résultats : 15:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3471 Impens Ine 2007 KAAG 07 m 13

 2. 6326 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 06 m 83

 3. 3770 cuvelier jade 2007 OB 06 m 78

 4. 6553 Vreux Florine 2007 OSGA 06 m 37

 5. 5819 Houari Kayla 2007 CSF 06 m 34

 6. 6280 Wood Johanna Lyhne 2007 CSF 06 m 25

 7. 6095 Lhote Elisa 2008 OSGA 05 m 94

 8. 5663 Trezza Julia 2007 ACLO 05 m 77

 9. 6088 Atsakena Nkono Margot 2007 USTA 05 m 63

10. 5740 Walcarius Anouk 2008 JSMC 05 m 59

11. 5907 Descamps Gaëlle 2007 USBW 05 m 56

12. 5995 REINBOLD Manon 2007 CSF 05 m 31

13. 5733 Favret Elyne 2007 JSMC 05 m 28

14. 5994 REINBOLD Alice 2007 CSF 05 m 21

15. 5900 Van Brusselen Jodie 2008 ACLO 05 m 20

16. 6694 Gaudry Chloé 2007 JSMC 05 m 04

17. 6096 Girard Estelle 2008 OSGA 05 m 03

18. 6387 Forthomme Raphalle 2008 DS 04 m 99

19. 6006 Mazzeo Tania 2007 ACLO 04 m 67

20. 6101 Depas Zo 2008 OSGA 04 m 56

21. 5732 Demets Mya 2007 JSMC 04 m 55

22. 5737 Lenaerts Siriane 2007 JSMC 04 m 53

23. 5984 Soudant Lea 2008 MOHA 04 m 52

24. 5941 Van Simaeys Alice 2007 USTA 04 m 36

25. 6646 Dellot Sorenza 2007 ACLO 04 m 34

26. 6166 Maes Elia 2008 DS 04 m 15

27. 6452 Lamy Océane° 2008 USTA 04 m 02

28. 5734 Fonseca Lise 2008 JSMC 04 m 00

29. 5736 Knockaert Zelie 2008 JSMC 03 m 98
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

30. 6617 Demaeseneire Erine 2008 MOHA 03 m 79

31. 6129 Donfut Juno 2008 ACLO 03 m 58

32. 6107 Bekkali Ihsane 2007 ACLO 03 m 51

33. 5990 Hallez Léonie 2008 JSMC 03 m 49

34. 6021 Vanderbecq Colyne 2008 ACLO 03 m 47

35. 5823 Samassi Scott Ellen° 2008 CSF 03 m 26

Saut en longueur - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°70 - horaire annoncé : 13:00 , horodatage résultats : 15:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 428 Coene Finn 2007 KAAG 04 m 38

 2. 2590 Leriche Gaetan 2007 CRAC 03 m 99

 3. 3120 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA 03 m 95

 4. 3011 Andriessens Tibo 2007 OSGA 03 m 89

 5. 3153 Papastathopoulos Andreas 2007 ATH 03 m 64

 6. 3013 Lai Julien 2007 OSGA 03 m 63

 7. 2600 Depauw Noah 2007 JSMC 03 m 55

 8. 2898 Verset Owen 2008 MOHA 03 m 55

 9. 2563 Lecomte Tiago 2007 SMAC 03 m 54

10. 2602 Lecoeuche Andras 2007 JSMC 03 m 49

11. 2916 Llopis Iborra Mattéo 2007 JSMC 03 m 46

12. 2599 Delplanque Raphael 2008 JSMC 03 m 39

13. 3104 Ndotah Adrian 2008 JSMC 03 m 25

14. 3012 Galimberti Matto 2007 OSGA 03 m 23

15. 3203 Fastenaekels Louis 2008 ACLE 03 m 18

16. 2598 Beauvillain Antoyne 2008 JSMC 03 m 13

17. 3406 Chenut Mathis 2008 ACLE 03 m 08

18. 2604 Lenaert Tom 2008 JSMC 03 m 05

19. 9901 Philtjens Néo 2008 ----- 03 m 04

19. 3204 Lequeux Théo 2008 ACLE 03 m 04

21. 3205 Mauriello Mathis 2008 ACLE 03 m 03

22. 3258 Moreau Lucas 2008 USTA 02 m 99
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

23. 2801 Mayuma Malik 2007 DS 02 m 97

23. 2893 Hemberg Adrien 2008 MOHA 02 m 97

25. 2958 Carbonara Raphael 2008 ACLO 02 m 91

25. 3282 Hollevoet Noah 2008 ACLO 02 m 91

27. 3123 Baudry Raphaël 2008 JSMC 02 m 90

28. 2936 Carlier Mathys 2007 DS 02 m 84

29. 2890 Dremier Romain 2008 MOHA 02 m 78

29. 3463 Rouneau Raphael 2007 DS 02 m 78

31. 2606 Pimmel Arthur 2008 JSMC 02 m 75

32. 3611 DE RO YOAN 2008 DS 02 m 74

33. 3443 Van Den Daele Gaspard 2008 ACLE 02 m 52

34. 3207 Van der Haegen César 2008 ACLE 02 m 31

35. 3542 Delcampe Noah 2007 ACLE 02 m 29

36. 2896 Pasture Simon 2008 MOHA DNS

36. 9902 BELGHEZLI ILIAN 2008 OSGA DNS

Lancement du poids (2kg) - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°72 - horaire annoncé : 13:45 , horodatage résultats : 15:30 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 428 Coene Finn 2007 KAAG 10 m 23

 2. 3011 Andriessens Tibo 2007 OSGA 08 m 56

 3. 2590 Leriche Gaetan 2007 CRAC 08 m 44

 4. 3013 Lai Julien 2007 OSGA 07 m 60

 5. 2916 Llopis Iborra Mattéo 2007 JSMC 07 m 22

 6. 2936 Carlier Mathys 2007 DS 07 m 13

 7. 3120 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA 07 m 12

 8. 3104 Ndotah Adrian 2008 JSMC 07 m 06

 9. 9901 Philtjens Néo 2008 ----- 07 m 02

10. 3153 Papastathopoulos Andreas 2007 ATH 06 m 66

11. 3204 Lequeux Théo 2008 ACLE 06 m 62

12. 2602 Lecoeuche Andras 2007 JSMC 06 m 56

13. 2599 Delplanque Raphael 2008 JSMC 06 m 47
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

14. 2600 Depauw Noah 2007 JSMC 06 m 30

15. 2801 Mayuma Malik 2007 DS 06 m 05

16. 2898 Verset Owen 2008 MOHA 06 m 04

17. 2563 Lecomte Tiago 2007 SMAC 05 m 99

18. 2606 Pimmel Arthur 2008 JSMC 05 m 81

18. 3406 Chenut Mathis 2008 ACLE 05 m 81

20. 3012 Galimberti Matto 2007 OSGA 05 m 62

21. 3205 Mauriello Mathis 2008 ACLE 05 m 58

22. 2893 Hemberg Adrien 2008 MOHA 05 m 55

23. 2598 Beauvillain Antoyne 2008 JSMC 05 m 39

24. 3123 Baudry Raphaël 2008 JSMC 05 m 28

25. 3443 Van Den Daele Gaspard 2008 ACLE 05 m 25

26. 3203 Fastenaekels Louis 2008 ACLE 05 m 21

27. 2604 Lenaert Tom 2008 JSMC 05 m 15

28. 3258 Moreau Lucas 2008 USTA 05 m 12

29. 2958 Carbonara Raphael 2008 ACLO 04 m 64

30. 2890 Dremier Romain 2008 MOHA 04 m 39

31. 3611 DE RO YOAN 2008 DS 04 m 26

32. 3542 Delcampe Noah 2007 ACLE 04 m 20

33. 3282 Hollevoet Noah 2008 ACLO 04 m 10

34. 3207 Van der Haegen César 2008 ACLE 02 m 90

35. 9902 BELGHEZLI ILIAN 2008 OSGA DNS

35. 3463 Rouneau Raphael 2007 DS DNS

36. 2896 Pasture Simon 2008 MOHA DNS

Lancement du poids (3kg) - (A60 féminin)

Série 1 ( épreuve n°82 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 16:30 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4156 Grigolato Martine 1958 USTA 08 m 04
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Lancement du poids (4kg) - (A35/A40/A45 féminin)

Série 1 ( épreuve n°83 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 16:30 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4342 Hennart Sandrine 1972 USTA 07 m 65

 2. 4155 Francq Anne-Marie 1976 USTA 06 m 95

 3. 4099 Van Aerschot Laetitia 1981 GOSP 06 m 60

 4. 4123 Vanderheyde Florence 1971 CSDY 06 m 39

 5. 4015 Servais Isabelle 1977 ACLO 05 m 82

 6. 4121 Detry Vronique 1974 CSDY 05 m 76

Saut en longueur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°75 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:30 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6440 Mbaya Ewombo Yann 2005 ATH 04 m 81

 2. 5913 Walcarius Gauthier 2006 JSMC 04 m 73

 3. 6083 Mayuma Enzo 2006 DS 04 m 70

 4. 6181 Carlier Ethan 2005 DS 04 m 66

 5. 6337 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA 04 m 59

 6. 3144 Demuynck Xander 2006 KAAG 04 m 55

 7. 6478 Bourguignon Alexis 2005 DS 04 m 48

 8. 5898 Sablon Guillaume 2005 CRAC 04 m 39

 9. 1155 HERKERT JOCHEM HANS 2006 ATLA 04 m 28

10. 5905 Delplanque Tho 2006 JSMC 04 m 22

11. 5616 PHILTJENS YLIO 2006 RCT 04 m 07

12. 6394 Senet Tom 2005 ACLE 03 m 97

13. 5912 Verzele Hugo 2006 JSMC 03 m 90

14. 6179 Aernoudt Max 2005 DS 03 m 85

15. 6472 Malingriaux Simon 2006 MOHA 03 m 85

16. 6218 Romain Timéo 2005 GOSP 03 m 60
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

17. 6010 Van Hees Jean-François 2005 CSF 03 m 56

18. 6241 Culquin Tom 2005 OSGA 03 m 56

19. 6017 Bodart Quentin 2005 CSDY 03 m 54

20. 6118 Vanduille Basile 2006 USTA 03 m 42

21. 6390 Dupuis Julian 2005 ACLE 03 m 41

22. 6637 Baudour Gaston 2006 MOHA 03 m 29

23. 6284 Bellistri Benjamin 2006 OSGA 02 m 88

24. 6285 Cutaia Etthan 2006 OSGA 02 m 49

25. 6344 Kbiech Idriss 2005 ACLO 02 m 25

26. 6559 titti aureliano 2005 ACLO 01 m 90

27. 6287 Liberati Luca 2005 DS DNS

28. 5907 Leclercq ClÃ©ment 2005 JSMC DNS

Lancement du poids (4kg) - (V70 masculin)

Série 1 ( épreuve n°76 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 16:30 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6629 Gonet Michel 1946 GOSP 07 m 30

Saut en longueur - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°73 - horaire annoncé : 13:45 , horodatage résultats : 16:50 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 8975 Martin Noa 2005 ARCH 04 m 44

 2. 7470 MONDELAERS LAURE 2006 RCT 04 m 39

 3. 9092 Museur Calista 2005 OSGA 04 m 36

 4. 9905 BOURZEIS CLMENCE 2005 NA 04 m 25

 5. 9906 Montreuil ILONA 2005 FRA 04 m 17

 6. 8949 Aronne La 2005 ACLO 04 m 09

 7. 9353 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE 04 m 04

 8. 8995 Durieux Constance 2005 MOHA 04 m 03
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 9. 9059 Laurent Anyssa 2006 MOHA 04 m 01

 9. 9241 Delhez Emma 2005 MOHA 04 m 01

11. 9027 Daumerie Olivia 2006 ACLO 03 m 97

12. 9093 Dauge Oceane 2006 OSGA 03 m 89

13. 9354 De Schryver Zhora 2005 ACLE 03 m 88

14. 9091 Duez Romane 2006 OSGA 03 m 87

15. 8717 Godeau Elea 2005 ACLO 03 m 86

16. 9252 Wood Olivia 2005 CSF 03 m 83

17. 8716 Theyskens Cassandra 2005 ACLO 03 m 81

18. 9907 MIHOUB EMA 2006 FRA 03 m 76

18. 8809 Vanhamme Sarah 2006 JSMC 03 m 76

19. 8804 Fonseca Elsa 2006 JSMC 03 m 76

20. 9205 Parot Louise 2006 MOHA 03 m 76

22. 9215 Papastathopoulos Mara 2005 ATH 03 m 73

23. 8904 Serneels Emeline 2005 CSDY 03 m 72

24. 9625 Wattiez Nina 2005 USTA 03 m 63

24. 9356 Senet Manon 2005 ACLE 03 m 63

26. 8962 Potar Zoe 2006 USTA 03 m 59

27. 9593 Beghin Marthe 2006 USTA 03 m 57

27. 8944 Dutrieux Laly 2006 DS 03 m 57

29. 9355 Longle Clia 2005 ACLE 03 m 49

29. 9310 Bonnet Eva 2006 USTA 03 m 49

31. 9195 Bruart Harumi 2005 ACLO 03 m 45

32. 8924 Demets Elodie 2006 USTA 03 m 42

33. 9084 Carlier Lucie 2006 USTA 03 m 41

34. 9527 Amorison Aymeline 2005 USTA 03 m 36

35. 9207 Walasiak Zoé 2006 MOHA 03 m 34

36. 9249 Ravert La 2005 MOHA 03 m 30

37. 8872 Samassi Scott Myriam° 2006 CSF 03 m 29

38. 9381 Goemaere Anna 2006 USTA 03 m 21

39. 9239 De Ruyver Natacha 2006 MOHA 03 m 15

40. 9493 Delpature Pauline 2005 DS 03 m 13

41. 9197 Vanhassel Anouk 2006 ACLO 03 m 12

42. 8996 Martin lise 2006 MOHA 03 m 03
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42. 8867 El-Touni Zéinab° 2006 CSF 03 m 03
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

44. 8801 Demets Laly 2005 JSMC 03 m 00

45. 8803 Emara Sophia 2006 JSMC 02 m 99

46. 9238 Thugutt Lilou 2006 USTA 02 m 95

47. 8923 Delrive Jennifer 2006 USTA 02 m 92

48. 8992 Van Kerm Selma 2006 ROCA 02 m 81

49. 8841 Vanwymelbeke Lily 2006 JSMC 02 m 78

50. 9096 Meersseman Aurelie 2006 OSGA 02 m 64

Lancement du poids (6kg) - (V50/V55 masculin)

Série 1 ( épreuve n°79 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 17:18 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7309 Duquesne Jacques 1962 ACLO 09 m 17

 2. 7654 DEQUECKER Igor 1963 JSMC 07 m 92

Lancement du poids (7kg) - (V35/V40/V45 masculin)

Série 1 ( épreuve n°81 - horaire annoncé : 15:00 , horodatage résultats : 17:18 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6771 Benioucef Karim 1977 USBW 11 m 31

 2. 9901 chevalier gregory 1982 MOHA 09 m 85

 3. 7667 CHEVAL BENOIT 1970 DS 09 m 35

 4. 6767 Vanhamme Bruno 1975 JSMC 08 m 70

 5. 7255 Descamps Thierry 1972 USBW 08 m 66

 6. 9904 URBANCZYCK CDRIC 1978 MOHA 08 m 03

 7. 4354 Coene Ronny 1970 KAAG 07 m 28

 8. 7658 GEIRNAERT GEOFFREY 1981 USBW 07 m 14

 9. 7084 Descamps Grégory 1975 ACLO 07 m 05

10. 6829 Van Kerm Philippe 1973 ROCA 06 m 80

11. 6873 LEMONNIER THIERRY 1968 ACLO 06 m 79

12. 7636 Billington Vincent 1980 USBW 06 m 19
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

13. 6480 Trezza Daniele 1974 ACLO 04 m 80

14. 7187 Hofman Michael 1976 FAC DNS

Lancement du poids (5kg) - (V60 masculin)

Série 1 ( épreuve n°77 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 17:18 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7141 Tenret Henri 1957 CRAC 11 m 24

Lancement du poids (6kg) - (JUN masculin)

Série 1 ( épreuve n°78 - horaire annoncé : 15:00 , horodatage résultats : 17:22 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 682 Nutte Matthias 2000 DS 12 m 42

Saut en longueur - (A35/A40/A45/A60 féminin)

Série 1 ( épreuve n°74 - horaire annoncé : 15:15 , horodatage résultats : 18:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4342 Hennart Sandrine 1972 USTA 04 m 98

 2. 4155 Francq Anne-Marie 1976 USTA 03 m 87

 3. 4121 Detry Vronique 1974 CSDY 03 m 49

 4. 4099 Van Aerschot Laetitia 1981 GOSP 03 m 42

 5. 4123 Vanderheyde Florence 1971 CSDY 03 m 11

 6. 4015 Servais Isabelle 1977 ACLO 02 m 71

 7. 4156 Grigolato Martine 1958 USTA DNS
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Lancement du poids (2kg) - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°84 - horaire annoncé : 15:15 , horodatage résultats : 18:25 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7470 MONDELAERS LAURE 2006 RCT 12 m 05

 2. 8949 Aronne La 2005 ACLO 10 m 07

 3. 9625 Wattiez Nina 2005 USTA 09 m 48

 4. 8717 Godeau Elea 2005 ACLO 09 m 22

 5. 9092 Museur Calista 2005 OSGA 08 m 73

 6. 8975 Martin Noa 2005 ARCH 08 m 54

 7. 9093 Dauge Oceane 2006 OSGA 08 m 16

 8. 8904 Serneels Emeline 2005 CSDY 08 m 13

 9. 9354 De Schryver Zhora 2005 ACLE 08 m 10

10. 9353 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE 07 m 85

11. 8995 Durieux Constance 2005 MOHA 07 m 44

12. 9355 Longle Clia 2005 ACLE 07 m 27

13. 8804 Fonseca Elsa 2006 JSMC 07 m 24

14. 8716 Theyskens Cassandra 2005 ACLO 07 m 20

15. 8924 Demets Elodie 2006 USTA 07 m 16

16. 9252 Wood Olivia 2005 CSF 07 m 12

17. 8809 Vanhamme Sarah 2006 JSMC 06 m 86

18. 9091 Duez Romane 2006 OSGA 06 m 76

19. 9205 Parot Louise 2006 MOHA 06 m 65

20. 8944 Dutrieux Laly 2006 DS 06 m 51

21. 9084 Carlier Lucie 2006 USTA 06 m 43

22. 8801 Demets Laly 2005 JSMC 06 m 16

23. 9207 Walasiak Zoé 2006 MOHA 06 m 05

24. 9527 Amorison Aymeline 2005 USTA 05 m 98

25. 9381 Goemaere Anna 2006 USTA 05 m 97

26. 9356 Senet Manon 2005 ACLE 05 m 72

27. 8841 Vanwymelbeke Lily 2006 JSMC 05 m 60

28. 8867 El-Touni Zéinab° 2006 CSF 05 m 58

29. 8962 Potar Zoe 2006 USTA 05 m 52
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

30. 9493 Delpature Pauline 2005 DS 05 m 46

31. 9249 Ravert La 2005 MOHA 05 m 42

32. 9239 De Ruyver Natacha 2006 MOHA 05 m 39

33. 9238 Thugutt Lilou 2006 USTA 05 m 37

34. 9059 Laurent Anyssa 2006 MOHA 05 m 33

35. 9027 Daumerie Olivia 2006 ACLO 05 m 29

36. 9310 Bonnet Eva 2006 USTA 05 m 26

37. 8872 Samassi Scott Myriam° 2006 CSF 05 m 07

38. 9096 Meersseman Aurelie 2006 OSGA 05 m 01

39. 9593 Beghin Marthe 2006 USTA 04 m 81

40. 9241 Delhez Emma 2005 MOHA 04 m 52

41. 8923 Delrive Jennifer 2006 USTA 04 m 40

42. 9197 Vanhassel Anouk 2006 ACLO 04 m 10

43. 8803 Emara Sophia 2006 JSMC 03 m 81

44. 8992 Van Kerm Selma 2006 ROCA 03 m 76

45. 9195 Bruart Harumi 2005 ACLO DNS

46. 9215 Papastathopoulos Mara 2005 ATH DNS

47. 9907 MIHOUB EMA 2006 FRA DNS

48. Montreuil ILONA 2005 ARCH DNS

49. 8996 Martin Élise 2006 MOHA DNS

Lancement du poids (3kg) - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°85 - horaire annoncé : 15:45 , horodatage résultats : 19:09 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6181 Carlier Ethan 2005 DS 09 m 16

 2. 6337 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA 09 m 09

 3. 5616 PHILTJENS YLIO 2006 RCT 08 m 83

 4. 6083 Mayuma Enzo 2006 DS 08 m 20

 5. 6440 Mbaya Ewombo Yann 2005 ATH 08 m 20

 6. 6472 Malingriaux Simon 2006 MOHA 07 m 98

 7. 3144 Demuynck Xander 2006 KAAG 07 m 88

 8. 5913 Walcarius Gauthier 2006 JSMC 07 m 56
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 9. 6478 Bourguignon Alexis 2005 DS 07 m 45

10. 6179 Aernoudt Max 2005 DS 07 m 34

11. 1155 HERKERT JOCHEM HANS 2006 ATLA 07 m 34

12. 6344 Kbiech Idriss 2005 ACLO 06 m 64

13. 5898 Sablon Guillaume 2005 CRAC 06 m 61

14. 6241 Culquin Tom 2005 OSGA 06 m 36

15. 6218 Romain Timéo 2005 GOSP 05 m 78

16. 6559 titti aureliano 2005 ACLO 05 m 73

17. 6390 Dupuis Julian 2005 ACLE 05 m 41

18. 6285 Cutaia Etthan 2006 OSGA 05 m 13

19. 6637 Baudour Gaston 2006 MOHA 04 m 93

20. 6284 Bellistri Benjamin 2006 OSGA 04 m 48

21. 6118 Vanduille Basile 2006 USTA 04 m 23

22. 6287 Liberati Luca 2005 DS DNS

23. 6010 Van Hees Jean-FranÃ§ois 2005 CSF DNS

24. 6394 Senet Tom 2005 ACLE DNS

25. 5912 Verzele Hugo 2006 JSMC DNS

26. 5907 Leclercq ClÃ©ment 2005 JSMC DNS

27. 5905 Delplanque Théo 2006 JSMC DNS

28. 6017 Bodart Quentin 2005 CSDY DNS

Saut en longueur - (V35/V40/V45/V50/V55/V60/V70 masculin)

Série 1 ( épreuve n°80 - horaire annoncé : 14:15 , horodatage résultats : 19:19 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 7255 Descamps Thierry 1972 USBW 05 m 13

 2. 4354 Coene Ronny 1970 KAAG 04 m 91

 3. 9901 chevalier gregory 1982 MOHA 04 m 87

 4. 9904 URBANCZYCK CDRIC 1978 MOHA 04 m 66

 5. 6771 Benioucef Karim 1977 USBW 04 m 41

 6. 7658 GEIRNAERT GEOFFREY 1981 USBW 04 m 30

 7. 7636 Billington Vincent 1980 USBW 04 m 23

 8. 7667 CHEVAL BENOIT 1970 DS 03 m 96
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 9. 6767 Vanhamme Bruno 1975 JSMC 03 m 70

10. 7084 Descamps Grégory 1975 ACLO 03 m 68

11. 7141 Tenret Henri 1957 CRAC 03 m 37

12. 6873 LEMONNIER THIERRY 1968 ACLO 03 m 36

13. 7309 Duquesne Jacques 1962 ACLO 03 m 09

14. 6629 Gonet Michel 1946 GOSP 02 m 83

15. 7654 DEQUECKER Igor 1963 JSMC 02 m 79

16. 6480 Trezza Daniele 1974 ACLO 01 m 73

17. 7187 Hofman Michael 1976 FAC DNS

17. 6829 Van Kerm Philippe 1973 ROCA DNS
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